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Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                                                          w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
 Oś priorytetowa III Efektywna i zielona energia, Działanie 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym
PROJEKT
„Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, dnia, 24.03.2021r.
EZ/ZP/15/2021/RI
Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Termomodernizację obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w ramach projektu pn. „Termomodernizacja obiektów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                               w Kielcach” Znak sprawy: EZ/ZP/15/2021/RI
ODPOWIEDZI NA PYTANIA II

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.)  Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Zwracamy się o wskazanie tynku dopuszczonego do wykonania wyprawy elewacyjnej zgodnie z odpowiedziami do pytań nr. 11 i 44. Zawarte są dwa różne rozwiązania. 
Odpowiedź: Wykonanie wyprawy zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dnia 11.03.2021r.
Pytanie nr 2
Zwracamy się o przedstawienie parametrów technicznych opraw dla Budynku Głównego oznaczonych na rysunku technicznym jako:
A1,A7,EC1,EO1,EO3,L ,R1, R2, R3, R4, NA, N1, DALI, E3, NEW LED (Z RYSUNKU ELE-03-MODEL).

Załącznik WPR - elektryczne - BUDYNEK GŁÓWNY nie zawiera takich danych.

Odpowiedź: Wykonie opraw dla budynku głównego zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dnia 11.03.2021r.
Pytanie nr 3
Odnośnie udzielonej przez Państwa w dniu 11.03.2021 r. odpowiedzi na pyt. nr 44: prosimy o jednoznaczne określenie kolorów RAL tynków cienkowarstwowych silikonowych barwionych w masie, które należy wycenić przy wykonaniu elewacji. Jest to czynnik cenotwórczy, a powyższa informacja jest niezbędna do pozyskania oferty z rynku i wykonania rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia:
Odpowiedź: Kolorystykę RAL należy dostosować do palety NCS. Zgodnie z dokumentacją projektową.
Pytanie nr 4: 
W odniesieniu do odpowiedzi nr 84: czy Zamawiający jest w stanie podać ilość rur spustowych, które należy zdemontować i zamontować nowe na budynku kardiologii? 
Odpowiedź: W wycenie należy, przewidzieć wymianę 10 rur spustowych L=21m. 
Pytanie nr 5: Jakie jest odwodnienie stropodachu na budynku kardiologii? Czy wymaga ono renowacji/wymiany na nowe? 
Odpowiedź: Odwodnienie stropodachu wpustami dachowymi, należy przewidzieć wymianę  wszystkich wpustów dachowych.
Pytanie nr 6 W odniesieniu do odpowiedzi 48: czy otwieracze do skrzydeł górnych należy zamontować pojedynczo, czy Zamawiający dopuszcza 1 otwieracz na 2 skrzydła? 
Odpowiedź:  Należy przewidzieć otwieranie górnych skrzydeł z dwóch niezależnych dźwigni otwierających.
Pytanie nr 7: Proszę o określenie do ilu liczników mają być podłączone instalacje na poszczególnych obiektach. Ilość liczników jest niezbędna do określenia kosztów związanych z montażem uREG, telemechaniki, analizatora parametrów – URZĄDZENIA MONTOWANE NA KAŻDY LICZNIK. 
Odpowiedź: Wpięcie do licznika zlokalizowanego w każdym z poniżej wymienionych budynków.
- Przychodnia sportowa – 1 licznik
- Parking – 1 licznik, zgodnie z wytycznymi wskazanymi w dokumentacji projektowej
- Budynek główny ABC wpięcie do głównej rozdzielni -  1 licznik
Pytanie nr 8: Prosimy o zmianę terminu wykonania dla części 1, 4 oraz 6.
Instalacje równe oraz przekraczające moc 50kW wymagają uzyskania pozwolenia na budowę oraz warunków przyłączeniowych.
Zgodnie z art. 7 ust. 8d ustawy – Prawo energetyczne zmienionej ustawą z dnia 8 stycznia 2010 r. o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz o zmianie niektórych innych ustaw ogłoszonej w Dzienniku Ustaw nr 21 poz. 104 z 2010 r., do wniosku o określenie warunków przyłączenia należy dołączyć wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego albo, w przypadku braku takiego planu, decyzję o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dla nieruchomości określonej we wniosku. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu powinny potwierdzać dopuszczalność lokalizacji danego źródła energii na terenie objętym planowaną inwestycją, która jest objęta wnioskiem o określenie warunków przyłączenia.
Zgodnie z ustawą Prawo energetyczne czas na określenie warunków przyłączenia jednostek wytwórczych dla III grupy przyłączeniowej wynosi 120 dni.
Terminy podane w SWZ, pozwalające uzyskać maksymalną liczbę punków, są nieadekwatne do zakresu prac.
dla części 1 – BUDYNEK GŁÓWNY - 268 dni kalendarzowych
dla części 4 - PRZYCHODNIA PRZYSZPITALNA SPORTOWA - 118 dni kalendarzowych
dla części 6 – GARAŻ WIELOPOZIOMOWY - 88 dni kalendarzowych
Odpowiedź: Nie, Zgodnie SWZ
Pytanie nr 9: Prosimy o udostępnienie pozwoleń na budowę instalacji fotowoltaicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu do „ODPOWIEDZI NA PYTANIA II” udostępnia pozwolenie na budowę instalacji fotowoltaicznych.
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił dokumentację w tym zakresie.
Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-517
rafal.iwan@wszzkielce.pl
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